平成 23 年６月 14 日

各       位

会 社 名                  山 喜 株 式 会 社

本社所在地                 大阪市中央区上町 1 丁目 3 番 1 号

代 表 者 名                  代表取締役社長      宮本惠史

コード番号                      ３５９８（大証二部）

問合せ先               取締役管理部門長   小林 淳

                                                       （０６）６７６４－２２１１（代表）

（訂正） 「平成 23 年 3 月期 決算短信[日本基準](連結)」の一部訂正について

平成 23 年 4 月 28 日に発表いたしました「平成 23 年 3 月期 決算短信[日本基準](連結)」につきまして、記載内容の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は、下線で表示しております。なお、数値データ

ーについては、訂正はありません。

記

(21 ページ)

３.報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

(訂正前)

前連結会計年度 (自 平成 21 年４月１日 至 平成 22 年３月 31 日）  （単位:千円)

報告セグメント

国内販売 製造 海外販売 合計
調整額

連結損益計算書

計上額

その他の項目

減価償却費
147,490 85,135 1,279 233,904 20,538 254,443

(訂正後)

前連結会計年度 (自 平成 21 年４月１日 至 平成 22 年３月 31 日）

報告セグメント

国内販売 製造 海外販売 合計
調整額

連結損益計算書

計上額

その他の項目

減価償却費
168,700 83,962 1,279 253,941 △ 671 253,270

(訂正前)

当連結会計年度 (自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日）  （単位:千円)

報告セグメント

国内販売 製造 海外販売 合計
調整額

連結損益計算書

計上額

セグメント負債 7,487,907 1,871,739 142,526 9,502,173 △ 1,421,986 8,080,187

その他の項目

減価償却費
148,632 85,703 1,369 235,705 14,147 249,852

(訂正後)

当連結会計年度 (自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日）  （単位:千円)

報告セグメント

国内販売 製造 海外販売 合計
調整額

連結損益計算書

計上額

セグメント負債 7,428,216 1,871,739 142,526 9,442,482 △ 1,362,294 8,080,187

その他の項目

減価償却費
163,208 84,796 1,369 249,374 △ 611 248,762

以上